
[M] computers“ 
Naše řešení Vás budou bavit! 

  

Profesionální služby v oblasti IT 

  

Objednatel: Czech Advanced Technology and 
Research Institute (CATRIN) 

Palacky University Olomouc 

Slechtitel 241/27, o 
779 00 Olomouc — Holice, Ceská republika 

Kontaktní osoba: 

Nabídka na provedení servisních úkonů na Zadavatelem 
stanovených výpočetních klastrech 

  

  

  

  

  

  

  

Ueastnik na) M Computers s.r.o. 

(celá adresa včetně PSČ) Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líšeň 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo 26042029 

Daňové identifikační číslo CZ26042029 

ID datové schránky eu8jjd2 

Bankovní spojení     
  

 

Kontaktní osoba       
  

M Computers s.r.o. | Úlehlova3100/10, 628 00 Brno | tel. | IČ: 26042029, DIČ: CZ26042029 | bankovní spojení: 

zapsaná v ORvedeném KSv Brně, oddíl C, vložka 121840 

www.mcomputers.cz 

1/7  



[M] computers“ 
Naše řešení Vás budou bavit! 

  

Profesionální služby v oblasti IT 

  

Obsah 

© VO veer cececcececescecececececsceecevecsesevacscsecavacsesevacsesesavacsesevavsusevaveusetevacesevavaseesavavereevaveneeeetenereens 3 
© Představení FIFMNY «0... ccccesessseceeeeeeeeeessnnaeeeeeeeeesssseseaaeeeeeeesessnaeeseeeeeeesssseneaaeeeeeeeeeesesssanes 3 

© Klíčová partnerství... cece cee tse eeeeeeeesseeeeeeeeeeeeessseeeeaaeeeeeeeeessseeeeeeeeeeesseseeeaeeeeeeeeeesseseaees 3 

© Požadovaná kvalifikace... ce cccccecceececseeaeeeesesseeeececeeeeeeeeseessesaeaaeaaaeeaeenececeeeeeeeeesessanaaaes 4 

©  Cenovánabídka............0 ve voe eee voo oz ne nan are neeeenenen nenene na nana nn nene onen noo nene ne anna nenene cene nenese nan nenene 5 

Le 6 

e Žádost o ochranu obchodního tajemství... cesecesesesesesceeececececeseeceeevevsveseseesetsvevensseseeees 7 

M Computers s.r.o. | Úlehlova3100/10, 628 00 Brno | tel. | IČ: 26042029, DIČ: CZ26042029 | bankovní spojení: 

zapsaná v ORvedeném KSv Brně, oddíl C, vložka 121840 

www.mcomputers.cz 

2/7  



[M] computers“ 
Naše řešení Vás budou bavit! 

  

Profesionální služby v oblasti IT 

  

e Úvod 

Dovolujeme si Vám nabídnout komplexní nabídku dodávky IT systému včetně správy, údržby a 
poradenství v oblasti IT, které pro Vaší společnosti přinesou kvalitní a dostupnou IT infrastrukturu, 

uvolní Vaše lidské zdroje a umožní se plně soustředit na předmět podnikání. 

e Představení firmy 

Společnost M Computers s.r.o. je ryze česká technologická firma zaměstnávající vysoce 

kvalifikované odborníky. Jsme flexibilní a dynamicky reagujeme na potřeby našich zákazníků i změny na 

trhu. Při návrhu řešení se snažíme o maximální využitelnost pro zákazníka a při realizaci zakázek se 

zaměřujeme především na kvalitu a nadstandardní služby při zachování výhodných cenových relací. Díky 
této obchodní politice dosahujeme příznivých obratů zajišťujících stabilitu sítě, námi realizovaná řešení 

bezchybně fungují v mnoha podnicích, jsme zváni ke spolupráci na velkých celorepublikových projektech 

a mezi naše spokojené zákazníky se zařadily význačné firmy, univerzity i státní organizace. 

Základem úspěchu společnosti M Computers je tým kvalifikovaných a zkušených odborníků, 
který je schopen řešit problémy komplexně. Naši lidé jsou trvale a cíleně proskolovani a jsou držiteli 

mnohých certifikátů. Díky tomu řešíme obchodní případy velice efektivně a s ohledem na aktuální 
potřeby zákazníků. Kvalitní zaměstnanci potřebují kvalitní zázemí. V našem případě ho tvoří 
celorepubliková síť poboček propojená výkonným informačním systémem. 

Mezi naše hlavní produkty patří dodávky výpočetních clusterů, velkokapacitních úložišť, serverů 

a datových úložišť. Dále poskytujeme outsourcing informačních technologií a provozujeme 

specializovaný elektronický obchod. Jsme partnery silných společností jako Lenovo, NVIDIA, HPE, IBM, 

Microsoft, HPE nebo Intel a AMD. 

e Klíčová partnerství 

Hewlett Packard 
oo Ea eure Qinfortrend 6 JPERMICKO Silver GIGABYTE 

Partner     
ri intel SS es 

NetApp: partner cope Partner Program ee 
sae | SELECT Tapert 

PC 
Partner 

  

Platinum ML C 

  

M Computers s.r.o. | Úlehlova3100/10, 628 00 Brno | tel. | IČ: 26042029, DIČ: CZ26042029 | bankovní spojení: 

zapsaná v ORvedeném KSv Brně, oddíl C, vložka 121840 

www.mcomputers.cz 

3/7  



e Požadovaná kvalifikace 

PC Data Center 
Partner Partner 

L
e
n
o
v
o
.
 

Platinum Platinum 

  

11 January 2023 

M Computers s.r.o. 

Ulehlova 10 

62800 

Czech Republic 

1214711021/CZ26042029 

This notification is to confirm M Computers s.r.o. is an authorized Lenovo Reseller located in 

Czech Republic. This authorization is valid until 31 March 2023. 

As a member of Lenovo Partner Engage Program, M Computers s.r.o. has earned: 

Platinum status for Lenovo PCSD and is authorized to resell all PCSD products including 

but not limited to ThinkCentre desktops, ThinkPad notebooks, ThinkVision monitors, 

ThinkStation workstations, and related PC accessories and options, Lenovo Idea notebooks 

and desktops 

Platinum status for Lenovo ISG and is authorized to resell all ISG products including but 

not limited to ThinkSystem and ThinkAgile server and storage products and associated ISG 

options, software and services 

If you have any questions please feel free to Contact us 
  

Yours sincerely 

EMEA 4/7



[M] computers“ 
Naše řešení Vás budou bavit! 

  

e Cenová nabídka 

  

Profesionální služby v oblasti IT 

Cena zahrnuje veškeré náklady na díly, práci i dopravu nutné k provedení diagnostiky i samotného 

  

  

  

  

  

  

  

  

servisu. o v r 

DUVERNE 

Ks Název Cena/ks bez DPH Diagnostikované závady Cena bez DPH 

2 SYSTEM BOARD tulkas12, tulkas14 

6 SYSTEM BOARD | "essalS, Nessaz0, nessas2, 
nessa40, nessa44, nessa45 

nessa07, nessa13, nessa14, 

10 900GB HARD DISK DRIVE | essazí, Nessaz8, nessass, 
nessa44, nessa45, nessa4Q9, 

nessa57 

4 900GB HARD DISK DRIVE _—«tulkas02, Nee tulkas14, 

6 MEMORY MODULE 8GB | ukas02, tulkast2, nessal7, 
nessa34, nessa42, nessa58 

2 POWER SUPPLY 1400W tulkas10, tulkas13 

DIAGNOSTIKA, VYMENA 
1 KOMPONENT, TEST 

CELKEM 399 626 CZK 

DUVERNE 

M Computers s.r.o. | Úlehlova3100/10, 628 00 Brno | tel. | IČ: 26042029, DIČ: CZ26042029 | bankovní spojení: 

zapsaná v ORvedeném KSv Brně, oddíl C, vložka 121840 

  www.mcomputers.cz 

5/7



[M] computers“ 
Naše řešení Vás budou bavit! 

  

Profesionální služby v oblasti IT 

  

e Závěr 

V tomto dokumentu jsou uvedeny podmínky nabídky na provedení servisních úkonů na Zadavatelem 

stanovených výpočetních klastrech Czech Advanced Technology and Research Institute (CATRIN). 

Jsme připraveni zodpovědět případné dotazy k naší nabídce. 

M Computers s.r.o. | Úlehlova3100/10, 628 00 Brno | tel. | IČ: 26042029, DIČ: CZ26042029 | bankovní spojení: 

zapsaná v ORvedeném KSv Brně, oddíl C, vložka 121840 

www.mcomputers.cz 

6/7  



Žádost o ochranu obchodního tajemství 

Detailní technická specifikace vnitřního sestavení nabízeného zařízení a položkové ceny uvedené 

v dokumentaci nabízeného plnění, které jsou uvedeny v Cenové nabídce, jsou obchodním tajemstvím, 

jelikož naplňují všechny pojmové znaky obchodního tajemství ve smyslu ustanovení 8 504 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Detailní technická specifikace vnitřního sestavení nabízeného zařízení je konkurenčně významnou 

skutečností, která představuje unikátní řešení. Vytvoření takové specifikace funkčního prvku spočívá 

v ekonomicky efektivní skladbě dílčích prvků systému a vyžaduje významné použití know-how, a to 

i přes fakt, že je zařízení sestaveno z prvků dostupných na trhu výpočetní techniky. Jedná se 

o dostatečně určitou a ocenitelnou skutečnost, která není běžně dostupná v příslušných obchodních 

kruzích, jelikož není jako celek nebo jako přesná sestava obecně známá nebo běžně přístupná. 

Technické řešení nabídky jakožto obchodní tajemství přímo souvisí s naší obchodní společností 

a jakožto vlastník obchodního tajemství zajišťujeme ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich 

utajení, zejména tak, že technické řešení neposkytujeme třetím osobám a nejsou na žádném volně 

přístupném místě zveřejněny. 

Proto v souladu s ustanovením § 218 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, žádám, aby tyto údaje byly zadavatelem chráněny, zejména nebyly 

zveřejněny na profilu zadavatele. Dále žádám, aby tyto údaje nebyly uveřejněny prostřednictvím 

registru smluv, ato v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů, jelikož se jedná o informace, které nelze poskytnout při postupu podle 

předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, ato s odkazem na ustanovení § 9 odst. 1 zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

7/7


	2022_Potrvzeni_partnerstvi_M Computers



